

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Vanguard Woman

زن پیشتان

حزب کار ایران (توفان)

۰۸ مارچ ۲۰۲۱

فرخنده باد ۸ مارچ روز همبستگی بین المللی زن

هشتم مارچ روز بین المللی زنان باردیگر فرا می رسد. این روز تاریخی روز همبستگی زنان سراسر جهان در پیکار به خاطر رهائی از قیود ارتجاعی و قرون وسطائی، نابرابریهای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نیل به تساوی حقوق با مردان است.

زن قرنهایست که در اسارت به سر می برد. تنزل مقام زن و نابرابری او در جامعه از آسمان نازل نشده است، بلکه هنگامی آغاز شد که نقش او در تولید اجتماعی تخفیف یافت و مالکیت خصوصی پدید آمد. از آن پس او تنها "برده" هوسرانی مرد شد و به ابزار تولید فرزند تبدیل گردید. بنابراین اسارت زن معلول جامعه طبقاتی است و آزادی او تنها با محو جامعه طبقاتی امکان پذیر است. اما محو جامعه طبقاتی که از طریق برانداختن مالکیت خصوصی بر وسائل تولید امکان پذیر است، تنها در رسالت تاریخی طبقه کارگر می باشد. طبقه کارگر با انجام این رسالت تاریخی نه تنها آزادی خود، بلکه آزادی تمام جامعه و از آن جمله آزادی کامل زن را نیز تأمین خواهد کرد. از این رو زنان در مبارزه به خاطر آزادی به طبقه کارگر پیوسته و در این پیکار دورانساز به سالیان متمادی اسارت خود پایان خواهند داد. این تنها راه آزادی زنان است و تمامی "تابوشکنیهای جنبش برهنگی" و کلمات دهن پرکن بورژوازی و فمینیستی و پست مدرنیستی درباره رهائی زن تنها برای انحراف مبارزه زنان بوده و هدفی جز دور ساختن آنها از هدف اصلی و حفظ وضع موجود ندارند.

آزادی زن در یکسانی استثمار با مرد و تنها برای دستمزد برابر نیست. آزادی زن تنها در لغو محدودیتهای شغلی آنها، و یا شرکت برابر آنها در انتخابات و یا تنها در کاربرد برابر آنها با مرد و یا آزادی جنسی و آزادی طلاق و برابری حقوقی در ارث و... نیست. مارکسیسم لنینیسم خواستار آزادی زن در کلیه شؤون اجتماعی است. این تئوری رهائی ساز بشریت بر اساس کشف علل اسارت زن، محتوای مبارزه او برای رهائی از اسارت را طبقاتی می داند که مطابق آن آزادی زن و برابری او با مرد تنها در جامعه ای آزاد از هرگونه ستم اقتصادی و اجتماعی به دست می آید. بنابراین زنان برای رهائی از اسارت استثمار و فرهنگ مرد سالاری با کلیه نیروهای انقلابی تحت رهبری طبقه کارگر بسیج می شوند تا با برپائی جامعه ای سوسیالیستی راه آزادی خویش را ترسیم نمایند.

حزب کار ایران (توفان) بروشنی از حقوق زنان ایران دفاع می کند و در مسیر استقرار تساوی حقوق زنان و مردان، لغو کلیه قوانین ارتجاعی مذهبی و غیر مذهبی، لغو هرگونه تبعیض و محدودیت بر حسب جنسیت، آزادی پوشش، آزادی

ازدواج و انتخاب همسر و ازدواج غیر مذهبی، لغو کلیه قوانینی که به بهانه ناموس ارتکاب جنایت علیه زنان را توجیه می کنند، ممنوعیت فحشاء به طور کلی و فحشای مذهبی به نام صیغه گری و....می کوشد و پیگیرانه در جهت تحقق آن که با برافکندن نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی میسر است گام برمی دارد. شرکت گسترده زنان در انقلاب بهمن و خیزشهای اخیر نشان داده است که موفقیت انقلاب آتی ایران بستگی به میزان شرکت آگاهانه زنان در آن دارد و بدون شرکت میلیونی زنان انقلاب ایران به پیروزی نخواهد رسید.

گرامی داشت هشتم مارچ یعنی تأیید پیکار زنان کارگر جهان در جهت بهبود وضع اقتصادی خود و برابری در حقوق صنفی و سیاسی با مردان، یعنی تأیید جنبش های مترقی زنان جهت کسب برابری کامل با مردان، یعنی تأیید مبارزه برای رهایی فکر و اندیشه زن از حصار که تفاوت جنسیت به دور او کشیده است، یعنی تأیید آزادی، برابری و محو ستم جنسی و طبقاتی! آن را گرامی بداریم.

فرخنده باد هشتم مارچ روز همبستگی زنان سراسر جهان!

سرنگون بادرژیم زن ستیز سرمایه داری جمهوری اسلامی به دست مردم ایران!

زنده باد سوسیالیسم این پرچم رهایی بشریت!

حزب کار ایران (توفان)

۱۳ اسفند [حوت] ۹۹ برابر با ۳ مارچ ۲۱

<https://t.me/totoufan>

www.toufan.org